

Wołomin dnia 15 grudnia 2020 r.

Nr postępowania: ZP/25/2020

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**”, Nr postępowania: ZP/25/2020, wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych („**Prawo zamówień publicznych**” lub „**uPzp**” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („**SIWZ**”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Wykonawca

Pytanie 1)

punkt 2.2 Wpis do działalności regulowanej

Nasza firma ma podpisane umowy z instalacjami do których dostarczamy odpady z grup 19 i czasem 20.

Świadczymy usługi odbioru odpadów zarówno po rozstrzygnięciach przetargowych jak i firmowych ale wpis do działalności regulowanej nie był nam potrzebny.

czy on jest niezbędny do podejścia do przetargu czy dotyczy on tylko sekcji 1 z grupy 20 .

Odpowiedź Zamawiającego: Wpis do Rejestru działalności regulowanej nie jest warunkiem udziału w postępowaniu.

Wykonawca

Pytanie 2) Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź Zamawiającego: Odpady będą zbelowane.

Wykonawca

Pytanie 3) Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź Zamawiającego: Potwierdzamy, że odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.

Wykonawca

Pytanie 4) Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź Zamawiającego: Ładunki powyżej 20 t

Wykonawca

Pytanie 5) Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Minimalna waga odpadów jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia 300 Mg.

Wykonawca

Pytanie 6)

Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie prowadzimy badania odpadów.

Wykonawca

Pytanie 7)

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź Zamawiającego: Zdjęcia odpadów zostaną udostępnione.

Wykonawca

Pytanie 8)

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie jest w stanie określić tygodniowego zapotrzebowania na odbiory. Odbiór odpadu nastąpi na zgłoszenie Zamawiającego.

Wykonawca

Pytanie 9)

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej za uprzednim umówieniem oraz udostępni zdjęcia odpadów będących przedmiotem przetargu.

Wykonawca

Pytanie 10)

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Powstają po doczyszczaniu na ręcznej linii sortowniczej.

Wykonawca

Pytanie 11)

Czy odpady gabarytowe mogą zostać w całości wolumenu odebrane w postaci rozdrobnionej pod kodem 191212?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, odpady gabarytowe mogą zostać w całości wolumenu odebrane w postaci rozdrobnionej pod kodem 191212.

*Matgorzata
Dobrym - Dobro*